

Celxius AB

559288-1220

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Agustinus Prasetyo Wigeberg, Styrelseledamot
2023-02-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och tillhandahåller digitala tjänster. Den viktigaste produkten är Celxius Sales Portal, ett säljverktyg för företag som tillhandahåller energiteknik. Bolaget har sitt säte i Stockholm, där bolaget även har sitt kontor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den första februari 2022 överläts rättigheterna till Celxius egenutvecklade programvara till Klimio AB. Köpeskillingen uppgick till en miljon kronor som senast skall betalas när Klimio AB gör en finansieringsrunda med värdering av företaget på över 100 Mkr, när en majoritet av aktierna i Klimio AB säljs eller när det gått fem år efter överlåtandet. I samband med överlåtandet informerades existerande kunder om att deras avtal med Celxius gällande användandet av Celxius programvara skulle upphöra.

Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-12-08 - 2021-06-30
Nettoomsättning	34 278	12 743
Resultat efter finansiella poster	-25 964	-8 436
Soliditet (%)	82	96

Nettoomsättningen har ökat till följd av ett ökat antal kunder till tjänsten Celxius Sales Portal.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	50 000	-8 436	66 564
Balanseras i ny räkning		-8 436	8 436	0
Årets resultat			-25 964	-25 964
Vid årets utgång	25 000	41 564	-25 964	40 600

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	41 564
Årets resultat	-25 964
Summa	15 600
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	15 600
Summa	15 600

Resultaträkning

	Not 1, 2	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-12-08 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		34 278	12 743
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 278	12 743
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 747	-9 685
Övriga externa kostnader		-11 495	-11 494
Summa rörelsekostnader		-60 242	-21 179
Rörelseresultat		-25 964	-8 436
Resultat efter finansiella poster		-25 964	-8 436
Resultat före skatt		-25 964	-8 436
Årets resultat		-25 964	-8 436

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 875	0
Övriga fordringar		2 789	1 636
Summa kortfristiga fordringar		29 664	1 636
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 866	67 483
Summa kassa och bank		19 866	67 483
Summa omsättningstillgångar		49 530	69 119
Summa tillgångar		49 530	69 119
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		41 564	50 000
Årets resultat		-25 964	-8 436
Summa fritt eget kapital		15 600	41 564
Summa eget kapital		40 600	66 564
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		8 930	3 124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-569
Summa kortfristiga skulder		8 930	2 555
Summa eget kapital och skulder		49 530	69 119

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-07-01
- 2022-06-30

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansräkningen

Celxius AB sålde den 1 februari 2022 de intellektuella rättigheterna till Celxius digitala plattform (mjukvara) till Klimio AB, med betalning överenskommen enligt nedan:

The Buyer shall pay to the Seller a payment of 1 000 000 SEK, plus, if applicable, any VAT at the earlier of:

- (a) a direct or indirect investment round, whether through one or a series of transactions, with respect to the Buyer with a resulting post-money valuation of at least 100 000 000 SEK;
- (b) a direct or indirect, whether through one or a series of transactions, a sale of the majority of the current shares of the Buyer or a sale of all or substantially all of the assets of the Buyer or an exclusive licensing of any material IPR of the Buyer; and
- (c) 5 years after the Effective Date.

Underskrifter

Årsredovisning för Celxius AB, 559288-1220
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Agustinus Prasetyo Wigeberg
Agustinus Prasetyo Wigeberg
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-02-19

Anna Charlotte Aline Lind
Anna Charlotte Aline Lind
Ordförande
2023-02-19